中華民國軟式網球協會第 13 屆
第 20 次選訓委員(視訊會議)會議紀錄

一、時    間：民國 112年 8 月 17日（星期四）中午 11時 0分
二、出    席：方同賢、唐國峰、方燕玲、楊政勳、李佳鴻(請假)、周秋萍、黃錦洲
              吳春祥、李淑惠(請假)
三、列    席：本會理事長朱文慶(請假)、訓輔委員張武隆、本會秘書長謝章福
四、主    席：方同賢                                       記錄 : 方燕玲
五、討論事項：
第一案

案由：有關第24屆亞州盃壯年軟式網球錦標賽國家代表隊教練及選手確定案，提請討論。
 說明：

1. 第 24屆亞洲盃壯年軟式網球錦標賽比賽時間預計於 112年 10月 27日至 10月 29

日在日本宮城縣仙台市舉辦。

2. 選拔賽於 112年 6月 18-19日於嘉義市立網球場選拔完成。
3. 第 24屆亞州盃壯年軟式網球錦標賽國家代表隊選拔賽之代表隊選手產生方式

為：依選拔賽成績遴選各部第一名為代表隊選手。如有選手放棄代表權利，則由

該組第二名依序遞補；採前排補前排，後排補後排，遞補至滿額為止，計遴選壯

年組、婦女組正選選手各 14人及預備選手 4人。
4. 壯年會議紀錄如附件一、婦女會議紀錄如附件二。
5. 代表隊成員：

男子隊教練：嚴 0美
          男子隊成員：第一部(45歲)：薛 0 朧、黃 0彰、第二部(50歲)：王 0章、陳 0信

                      第三部(55歲)：許 0夫、蔡 0鵬、第四部(60歲)：劉 0祐、余 0寶

                      第五部(65歲)：涂 0財、謝 0勇、第六部(70歲)：李 0勇、李 0忠

                      第七部(75歲)：林 0揚、賴  0

           預備選手：蔡 0富、陳 0郎、林 0義、吳 0輝。

          女子隊教練：林 0妍

          女子隊成員：第一部(45歲)：李 0 枝、周 0萍、第二部(50歲)：李 0鈺、李 0珍

               第三部(55歲)：林 0惠、黃 0芬、第四部(60歲)：呂 0惠、徐 0娟

               第五部(65歲)：陳 0惠、吳 0真、第六部(70歲)：黃 0貞、吳 0瑛

               第七部(75歲)：郭 0雲、葉 0妹

   預備選手：許 0玉、胡 0雲、黃 0汝、林 00霞

決議：經出席委員表決後通過。

  六、臨時動議 :無

  七、散   會：11：30